Nota: Cessado os efeitos, através da PORTARIA TRT GP Nº 483/2010

PORTARIA TRT GP Nº 059/2009

João Pessoa, 14 de janeiro de 2009

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Colocar as servidoras MARIA CLARA DE ALMEIDA COELHO, Técnico Judiciário,

Classe ''C'', Padrão 15, GIOVANNA FEITOSA DA CRUZ, Técnico Judiciário, Classe ''C'',

Padrão 15, SILVANA DE ARAÚJO PEREIRA LONDRES, Técnico Judiciário, Classe ''C'',

Padrão 15, e MARISE DE MORAIS ARCOVERDE, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15,

lotadas no Gabinete do Juiz Edvaldo de Andrade, para, sem prejuízo das funções

comissionadas que porventura exerçam, prestarem serviços na Secretaria da Corregedoria, a

contar da presente data, até ulterior deliberação.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE

Juiz Presidente